
Horaires lieu de l’accueil

Accueil
Matin : 8h30 à 9h
Soir : 17h à 17h30

Contact directeur de 
l’accueil de loisirs

06 88 65 22 63

Inscriptions

ABCJ
20 route de Jourvernex

74200 Margencel

abcj@associationbcj.fr
04 50 72 34 40

Uniquement sur 
votre espace Inoé

A partir du 30 septembre

Documents disponible sur :
associationbcj.fr
infos > dossiers > 
téléchargement

ou votre espace famille Inoé
« Documents – Informations »

Tarifs

L’adhésion coûte 12€ par an, payable lors de l'inscription. En cas d'absence justifiée 
par un certificat médical envoyé dans les 7 jours, un remboursement de l’inscription est 
possible. En cas d'absence facturée, la famille doit rembourser la valeur des bons CAF. 

Aucune inscription ne sera acceptée sans un dossier complet. 
Ce dossier doit être déposé sur votre espace famille Inoé

Bon CAF déduit sur le forfait journée

T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7
Hors 
SISAMQuotient 

familial
0 à 

400 €
400 à 
620 €

621 à 
800 €

801 à 
1200 €

1201 à 
1600 €

1601 à 
1800 €

1801 € 
et +

Forfait journée
8h30 à 17h30 14,89€ 16,02€ 17,11€ 17,11€ 19,86€ 21,54€ 24,31€ 46,70€

Petit accueil
(par ½ heure) 0,88€ 1,11€ 1,33€ 1,50€ 1,81€ 1,96€ 2,13€ Inclus

Petit accueil
Matin : 7h30 à 8h30
Soir : 17h30 à 18h30

Le petit accueil induit une 
tarification spécifique à la 

demi-heure

Inoé - Scanne moi

Ecole Flora Saulnier – Place du Pinet à Anthy S/Léman



Le planning d’animation est donné à titre indicatif, il peut être modifié en fonction des circonstances. Cette modification ne peut donner lieu à un remboursement. 

Semaine du 21 au 25 Octobre 2024

Semaine du 28 au 31 Octobre 2024

Lundi 21 octobre Mardi 22 octobre Mercredi 23 octobre Jeudi 24 octobre Vendredi 25 octobre

Le loup Le lapin L’écureuil L’ours Le renard

Anim’nature
Découverte du loup

Jeu ludique

Les oreilles de lapin
Art créatif

Attrape tes branches
Jeu ludique - Promenade Atelier Bande Dessinée La queue du renard

Art Créatif

Les éperviers
Jeu sportif

Le terrier du lapin
Jeu ludique

Le nid d’écureuil
Art créatif

Le refuge de l’ours
Jeu ludique

La chasse des renards
Jeu sportif

Lundi 28 octobre Mardi 29 octobre Mercredi 30 octobre Jeudi 31 octobre

Le hibou Le cerf Le hérisson Sortie (Suisse)

Ton masque de hibou
Art créatif

Les bois du grand Cerf
Art créatif

Hérisson en pâte à sel
Art créatif Parc de la Garenne

Retour grand goûter 
avec les famillesL’appel du hibou

Jeu sportif
Béret animalier

Jeu sportif
Le chemin du hérisson

Jeu sportif

Dans le bois mystérieux, Nanaka, Kinaï et Koda, trois zoologistes passionnés, partent explorer ce monde fascinant. Leur mission ? 
Partager leur amour des animaux avec les enfants curieux, en dévoilant les secrets cachés du bois. Chaque promenade devient une 

aventure, pleine de découvertes et d'histoires captivantes sur les créatures qui y habitent.
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