HORAIRES LIEU DE L'ACCUEIL

Ecole Flora Saulnier – Place du Pinet à Anthy S/Léman

Accueil Matin : 8h30 à 9h Soir : 17h à 17h30 Petit accueil Matin : 7h30 à 8h30 Soir : 17h30 à 18h30

Contact directeur de l'accueil de loisirs 06 88 65 22 63

Le petit accueil induit une tarification spécifique à la demi-heure

INSCRIPTIONS

ABCJ 20 route de Jourvernex 74200 Margencel

abcj@associationbcj.fr 04 50 72 34 40

Uniquement sur
votre espace Inoé
A partir du 30 septembre

Documents disponible sur : associationbcj.fr infos > dossiers > téléchargement

ou votre espace famille Inoé
« Documents – Informations »

Inoé - Scanne moi



TARIFS

	T1	T2	Т3	T4	T5	Т6	Т7	Hors
Quotient familial	0 à 400 €	400 à 620 €	621 à 800 €	801 à 1200 €	1201 à 1600 €	1601 à 1800 €	1801 € et +	SISAM
Forfait journée 8h30 à 17h30	14,89€	16,02€	17,11€	17,11€	19,86€	21,54€	24,31€	46,70€
Petit accueil (par ½ heure)	0,88€	1,11€	1,33€	1,50€	1,81€	1,96€	2,13€	Inclus

Bon CAF déduit sur le forfait journée

L'adhésion coûte 12€ par an, payable lors de l'inscription. En cas d'absence justifiée par un certificat médical envoyé dans les 7 jours, un remboursement de l'inscription est possible. En cas d'absence facturée, la famille doit rembourser la valeur des bons CAF.

Aucune inscription ne sera acceptée sans un dossier complet.

Ce dossier doit être déposé sur votre espace famille Inoé

Association
Bas Chablais
& Jeunes







Dans le bois mystérieux, Nanaka, Kinaï et Koda, trois zoologistes passionnés, partent explorer ce monde fascinant. Leur mission?

Partager leur amour des animaux avec les enfants curieux, en dévoilant les secrets cachés du bois. Chaque promenade devient une aventure, pleine de découvertes et d'histoires captivantes sur les créatures qui y habitent.

Semaine du 21 au 25 octobre 2024

LUNDI 21 OCTOBRE	MARDI 22 OCTOBRE	Mercredi 23 octobre	Jeudi 24 octobre	Vendredi 25 octobre
Le loup	Le lapin	L'écureuil	L'ours	Le renard
Anim'nature Découverte du loup Jeu ludique	Les oreilles de lapin Art créatif	Attrape tes branches Jeu ludique - Promenade	Atelier Bande Dessinée	La queue du renard Art Créatif
Les éperviers Jeu sportif	Le terrier du lapin Jeu ludique	Le nid d'écureuil Art créatif	Le refuge de l'ours Jeu ludique	La chasse des renards Jeu sportif

Semaine Du 28 Au 31 octobre 2024

Le cerf		
Le cerr	Le hérisson	Sortie (Suisse)
Les bois du grand Cerf	Hérisson en pâte à sel	+
Art créatif	Art créatif	Parc de la Garenne
		Retour grand goûter avec les familles
		dvec les ramilles
	Les bois du grand Cerf Art créatif Béret animalier Jeu sportif	Art créatif Art créatif Béret animalier Le chemin du hérisson